



नेमी आदेश संख्या-05/37-G-7 (प्रशा.) (Vol. 23) दिनांक: 24/03/2026
Routine Order No. 05/37-G-7 (Adm) (Vol. 23) Date: 24/03/2026

1. मानदेय (Honorarium)

इस कार्यालय के निम्नलिखित कर्मिकों को एफ० आर० 46 (बी) के अंतर्गत मानदेय प्रदान की जाती है, जिसकी जानकारी नीचे दी गई है:-

The following employees of this office are granted the honorarium, as per the details mentioned below under F.R. 46(B): -

| क्र. सं./ Sl. No. | कर्मचारी का नाम / Name of employees | पदनाम/ Designation | मानदेय की राशि/ Amount of Honorarium (Rs.) |
|-------------------|---|---|--|
| 1 | श्री अशोक कुमार दास Shri Ashok Kumar Das | अधिकारी सर्वेक्षक Officer Surveyor | ₹ 2500.00 |
| 2 | श्री अविजित दास Shri Avijit Das | अधिकारी सर्वेक्षक Officer Surveyor | ₹ 2500.00 |
| 3 | श्री रवि कान्त शाह Shri Ravi Kant Shah | सर्वेक्षक Surveyor | ₹ 2500.00 |
| 4 | श्री सी० ताँगपुआ Shri C. Tangpua | कार्यालय अधीक्षक Office Superintendent | ₹ 2500.00 |
| 5 | श्री रितम आईच Shri Ritam Aich | एम० टी० एस० MTS | ₹ 5000.00 |
| 6 | श्री सौवीक दास Shri Souvik Das | एम० टी० एस० MTS | ₹ 5000.00 |

प्राधिकार: अपर महासर्वेक्षक कार्यालय, पूर्वी क्षेत्र, कोलकाता का कार्यालय ज्ञापन सं. प्रशा. 22/18-D(EZO) दिनांक 18/03/2026

Authority: Office of the Additional Surveyor General, Eastern Zone, Kolkata's OM No. Adm. 22/18-D(EZO) dated 18/03/2026.

इस संबंध में होने वाला व्यय इस कार्यालय के वर्ष 2025-26 के लिए स्वीकृत बजट अनुदान में से पूरा किया जायेगा।

The expenditure incurred in this regard will be met within the sanctioned budget grant of this office for the year 2025-26.



(पवन कुमार. एस) 24.03.26

अधीक्षण सर्वेक्षक

विंग प्रभारी

प्रतिलिपि:-

- I. भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून को सूचनार्थ प्रेषित।
- II. अपर महासर्वेक्षक, पूर्वी क्षेत्र, कोलकाता को सूचनार्थ प्रेषित।
- III. निदेशक, A&N और TMMz GD, गुवाहाटी को सूचनार्थ प्रेषित।
- IV. वरिष्ठ लेखा अधिकारी, क्षेत्रीय वेतन एवं लेखा कार्यालय, भारतीय सर्वेक्षण विभाग, कोलकाता को सूचनार्थ प्रेषित।
- V. वेबसाइट पर अपलोड हेतु वेब-एडमिन को ईमेल द्वारा प्रेषित।